'i>rc/âfuMl de São )odi do.J Cam110tJ

tdlndo de Óão ~'.Paulo

LEI NQ 4662/94

I LS. "-'0

PU8 I :A~() A, i-:0 JO· :_..L

b ,._ t tt:ll l:C :.~ "" :

de 13 de dezembro de 1994

Declara de utilidade pública a
ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA DOS
SERVIDORES DO CENTRO 'N:CNICO
AEROESPACIAL.

A Prefeita Municipal de São -.Tosé dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela sanciona e promulga .:l

seguinte lei:

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA
AEROESPACIAL .

Art. lQ

CLASSISTA
É declarada de utilidade pública a
DOS SERVIDORES DO CENTRO TÉCNICO

Art. 2Q • Esta lei entra em vi•;ror na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrArio.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 13
de dezembro de 1ÇI94.

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trE=>ze dias do mês de dezembro do
ano de hum mil novecentos e noventa ~ quatro.

Divis~o de Formalização e Atos

(projeto de lei de autoria da Vereadora Lindonice de Brito)

DFO/RM.